

WPLYNEŁO

ZŁOŻONO OSOBIŚCIE

do Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej

Załączniki do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

2021-11-10

L.dz. 11218

Liczba załączników.....Podpis

WZÓR

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego)	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>Nazwa oferenta: Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło w Kobyłce Nr. KRS: 0000423649 Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Siedziba: 05-230 Kobyłka ul. Nadmieńska 8h Strona internetowa: www.psoni.waw.pl e-mail: zk.wolomin@psoni.org.pl Tel. 22 7879560</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Agnieszka Urbańska Tel. e-mail:</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„SEKSUALNOŚĆ OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ „		
2. Termin realizacji zadania publicznego)	Data rozpoczęcia	10.12.2021r.	Data zakończenia
			31.12.2021r. 27.12.2021r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			

Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło w Kobyłce

Katarzyna Cudna
PREZES
09.11.2021

PRZEWODNICZĄCA
 Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną
 Koło w Kobyłce
 Agnieszka Urbańska

Celem zadania jest zorganizowanie szkolenia którego tematem będzie „Seksualność osób z niepełnosprawnością „

Temat kontrowersyjny, ale jak bardzo potrzebny aby uświadomić społeczeństwu, że osoba z niepełnosprawnością intelektualną seksualność ma w pełni rozwiniętą. Rodzice - opiekunowie dziecka a w późniejszym czasie osoby dorosłej z niepełnosprawnością pozbawienie są łatwego dostępu do fachowej i rzetelnej edukacji w temacie seksualności .To przeważnie rodzic, terapeuta zmagają się z problemami jak uświadomić dziecko, jak reagować jak wyznaczać granice osobie z niepełnosprawnością intelektualną w sferze życia intymnego. Jako stowarzyszenie PSONI poprzez zorganizowanie szkolenia chcemy dać możliwość osobom związanym bezpośrednio

ze środowiskiem osób z niepełnosprawnością zrozumieć temat seksualności, pokazać jak sobie poradzić w sytuacjach które ich dotyczą nauczyć reagować na sytuacje trudne i niecodzienne. Prelegentami szkolenia będą psycholog, seksuolog, terapeuci mający doświadczenie wynikające z pracy z osobami z niepełnosprawnością intelektualną. Na szkoleniu w ramach panelu dyskusyjnego głos zabiorą przedstawiciele instytucji wspierających osoby z niepełnosprawnością intelektualną którym temat seksualności nie jest obcy widzą problem. Zaproszeni zostaną również przedstawiciele władz lokalnych którzy bezpośredni zaangażowani są w proces rehabilitacji zawodowej i społecznej osób z niepełnosprawnością intelektualną. Jako PSONI uważamy, że temat seksualności osób z niepełnosprawnością choć trudny powinien wybrzmiewać gdyż „ zamiatanie go pod dywan” jest dyskryminacją i łamaniem praw człowieka w stosunku do osób z niepełnosprawnością intelektualną. PSONI stoi na straży, aby prawa osób z niepełnosprawnością były przestrzegane. Jako stowarzyszenie mamy wiedzę i doświadczenie oraz świadomość, o braku wiedzy opiekunów osób z niepełnosprawnością intelektualną a to właśnie na ich barkach spoczywa ta opieka ludzie Ci nie zostali przyszykowani najpierw na pojawienie się dziecka z niepełnosprawnością a w późniejszym czasie na borykanie się z tak szerokim spektrum problemów. Państwo Polskie broni życia od poczęcia, a co później gdy po urodzeniu pojawia się choroba dziecka?

Miejscem realizacji zadania będzie Powiat Wołomiński.

Grupa docelowa to 90 osób - rodziców, opiekunów osób z niepełnosprawnością intelektualną, kadry i wolontariuszy oraz przedstawiciele środowisk i instytucji zaangażowanych bezpośrednio w proces rehabilitacji zawodowej i społecznej osób z niepełnosprawnością intelektualną.

Dotarcie do odbiorców nastąpi za pośrednictwem Internetu jak również zostaną rozesłane zaproszenia.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

Szkolenie „Przetłamać tabu” uświadomienie społeczeństwa związanego z osobami z niepełnosprawnością intelektualną o ich seksualności. Przekazanie fachowej i rzetelnej wiedzy w tej tematyce.	1 Szkolenie dla 90 uczestników	Lista obecności, dokumentacja fotograficzna.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Kobylce od 27 lat prowadzi Ośrodek Rehabilitacyjno- Edukacyjno Wychowawczy dla dzieci od 3 do 25 roku życia. Misją stowarzyszenia jest działanie na rzecz wyrównywania szans osób z niepełnosprawnością intelektualną, tworzenie warunków przestrzegania wobec nich praw człowieka, prowadzenia ich ku aktywnemu uczestnictwu w życiu społecznym, działanie na rzecz ochrony ich zdrowia oraz wspieranie na wielu płaszczyznach ich rodzin. PSONI jako stowarzyszenie działające już od tylu lat niezmiennie związane z problemami osób z niepełnosprawnością intelektualną posiada ogromną wiedzę i doświadczenie w problemach z jakimi boryka się środowisko osób z niepełnosprawności. Od wielu lat wychodzimy naprzeciw trudnościom wspieramy i edukujemy rodziców i opiekunów w tym trudnym zadaniu jakim jest wychowanie i pielęgnowanie osoby z niepełnosprawnością intelektualną. PSONI Koło w Kobylce posiada swoje zaplecze lokalowe umożliwiające organizację szkoleń, warsztatów. Dysponuje sprzętem multimedialnym i nagłaśniającym niezbędnym do organizacji tego typu przedsięwzięć. PSONI Koło w Kobylce posiada wieloletnie doświadczenie w organizacji szkoleń i warsztatów dla kadry oraz rodziców osób z niepełnosprawnością intelektualną. Kadra PSONI Koło w Kobylce to wykwalifikowani terapeuci, pracownicy którzy na co dzień wspierają swoją wiedzą i doświadczeniem rodziców i opiekunów. Stowarzyszenie współpracuje z wolontariuszami przy realizacji projektów, jak i w codziennym życiu PSONI W ostatnich 3 latach PSONI Koło w Kobylce prowadziło zadania finansowane ze środków publicznych takie jak: Rehabilitacja 25 plus (środki z PFRON), Świetlica dla osób z niepełnosprawnością mieszkańców gm. Kobylka (środki U.M. Kobylka), cykliczna impreza integracyjna „ Dni godności Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną” (środki Starostwo Powiatowe w Wołominie . Urząd Miasta Kobylka)

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego



Page 1 of 1

Page 1 of 1

Page 1 of 1

Page 1 of 1

Page 1 of 1